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Think ahead.

Tork extra weiche Kosmetiktucher

Essity Art.-Nr. 140280

F1 -
Kosmetiktuchspender
System

Qualitatsstufe Premium

Die Tork extra weichen Kosmetiktlicher sind wunderbar flauschig und
werden in einer hubschen flachen Box geliefert, die einen positiven
Eindruck bei Ihren Gasten hinterlasst. Die Kosmetiktuchbox passt in
den Tork Spender fiir Kosmetiktiicher und kann nach Belieben
platziert werden.

Hauptvorteile:
- Die weichen Tulcher sind ausgesprochen sanft
zur Haut

- Helle Farbe, die einen hygienischen Eindruck
vermittelt

- Starke, saugfahige Kosmetiktticher, die
zuséatzlichen Komfort bieten



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540594805
100

1

52 mm

225 mm

115 mm

1.3dm3

12969

165.6 g

Inner Box

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540595024
3000

30

242 mm

352 mm

551 mm

46.9 dm3
39kg

5.3kg

Karton

Palette
7322540609721
84000
840

1844 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
108.8 kg
148.7 kg
4

7

Wahlen Sie einen Spender

, &

270023 460013

Produktzertifikate:

VA

www.tork.ch




