

Tork extra weiche Kosmetiktücher



Essity ArtNr.	140280
System	F1 – Kosmetiktuchspender System
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Premium

Die Tork extra weichen Kosmetiktücher sind wunderbar flauschig und werden in einer hübschen flachen Box geliefert, die einen positiven Eindruck bei Ihren Gästen hinterlässt. Die Kosmetiktuchbox passt in den Tork Spender für Kosmetiktücher und kann nach Belieben platziert werden.

Hauptvorteile:

- Die weichen Tücher sind ausgesprochen sanft zur Haut
- Helle Farbe, die einen hygienischen Eindruck vermittelt
- Starke, saugfähige Kosmetiktücher, die zusätzlichen Komfort bieten

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540594805	7322540595024	7322540609721	
Stücke	100	3000	84000	
Verbrauchseinheiten	1	30	840	
Höhe	52 mm	242 mm	1844 mm	
Breite	225 mm	352 mm	800 mm	
Länge	115 mm	551 mm	1200 mm	
Volumen	1.3 dm3	46.9 dm3	1.3 m3	
Nettogewicht	129.6 g	3.9 kg	108.8 kg	
Bruttogewicht	165.6 g	5.3 kg	148.7 kg	
Material	Inner Box	Karton	-	
VE pro Lage	-	-	4	
Lagen pro Palette	-	-	7	

Wählen Sie einen Spender





270023

460013

Produktzertifikate:





